2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	 29.06.2017
	№
	[bookmark: _GoBack]434

	г. Верхняя Пышма

	О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории городского округа Верхняя Пышма, утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 27.10.2015 № 1693

В соответствии с протестами Свердловской межрайонной природоохранной прокуратуры от 17.03.2017 № 02-02-2017, прокуратуры города Верхней Пышмы от 03.03.2017 № 02-19-2017, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести изменения в административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории городского округа Верхняя Пышма, утвержденный постановлением администрации городского округа Верхняя Пышма от 27.10.2015 № 1693, изложив его в новой редакции (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма (http://movp.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющая полномочия
главы администрации
	М.С.Ряжкина